
 
 
           

 
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 

Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 
Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V  

E – mail : papm04000v@istruzione.it 
 
 

Prot. n. 13395  /C1 
Palermo, lì 06/10/2017 

Oggetto: Nomina Collaboratori a.s. 2017/2018.  INTEGRAZIONE 

La Dirigente Scolastica 

Visto l’art. 25bis del D.L. n. 29 del 3/02/93; 
Vista la C.M. n. 193 del 3/08/2000; 
Verificata la disponibilità dei docenti in indirizzo; 
Considerato che la scuola si sviluppa su più sedi e con indirizzi diversi con un aumento del 
livello di complessità nella gestione organizzativa e didattica; 
Considerato il numero degli alunni iscritti e del personale impegnato; 
Considerato che per l’a.s. 2017/18 si sono determinate nuove situazioni che hanno richiesto 
un nuovo assetto organizzativo; 
Considerato che il dirigente scolastico “può individuare nell'ambito dell'organico 
dell'autonomia fino al 10 per cento di docenti che lo coadiuvano in attività di supporto 
organizzativo e didattico dell'istituzione scolastica(comma 18 Legge 107/2015).Nomina i 
Collaboratori e conferisce loro eventuali deleghe (Decreto Leg.vo 165/01, art.32 D.I. 44/2001 
e CCNL 29/11/2007).  
Considerato che determinati incarichi si intendono per azioni delegate e che pertanto 
necessitano di un rapporto di fiducia. 
 

DECRETA 
Che i docenti di seguito indicati vengono nominati componenti dello staff di direzione con i 
seguenti incarichi: 

 Prof.ssa Rossella Minaudo: predisposizione e gestione piano annuale 
 Prof.ssa Francesca Di Maio: coordinamento esami integrativi e di ammissione all’esame 

di maturità. 
 

 
 
 

 

mailto:papm04000v@istruzione.it

